GABINETE DO CONSELHEIRO

EDGARD CAMARGO RODRIGUES
Avenida Rangel Pestana, 315, Anexo I – 3º Andar

(11) 3292-3522 - gcecr@tce.sp.gov.br

São Paulo, 1º de novembro de 2022

Ofício C.ECR nº 1950/2022
Expediente TC-005631/989/22

Senhor Presidente

Em atenção aos termos do Ofício CFC nº 01/20221, de 14

de fevereiro de 2022, tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência cópia

das decisões de primeira e segunda instâncias proferidas no processo TC-

003567/026/12, versando Balanço Geral do Exercício de 2012 da Universidade

de São Paulo – USP.

Transmito, ao ensejo, protestos de distinta consideração.

EDGARD CAMARGO RODRIGUES

CONSELHEIRO

Excelentíssimo Senhor

Deputado CARLOS EDUARDO PIGNATARI

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

São Paulo – SP

RHFM/lmf

/e-mail

1 Subscrito pelo Deputado Rodrigo Moraes, então Presidente da Comissão de Fiscalização e Controle. Ref.: Processo
RGL 5730/2019.

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: E
D

G
A

R
D

 C
A

M
A

R
G

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 4-88R

C
-H

G
N

O
-5A

V
0-56S

C